Curitiba, 26 de Outubro de 2017 - Edição nº 2140
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1315340IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CIANORTE

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1048/2017

PROTOCOLO SEI 0063666-06.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1836342-5 NATALIA CRISTINA

GONÇALVES
FERREIRA DA SILVA

83

2 1836411-2 MARIANA CAMARGO
NASCIMENTO

82,5

3 1834979-4 ARTHUR HENRIQUE
FERREIRA ARANDA

81,25

4 1835965-3 MARCOS BENEDITO
COLIS

79,38

5 1834620-5 PLINIO FUENTES
PREVIATO

75,38

6 1834640-1 DOUGLAS MICHELAN
MAROCHIO

72,5

7 1836054-1 REGINALDO
APARECIDO DE
ALMEIDA

72

8 1834783-8 BRENDA PERES 70,5
9 1835053-2 MARCO ANTONIO

RODRIGUES
CABELEIRA

70,13

10 1836911-8 SAULO FREZ
BARBOZA

68,75

11 1837356-1 ANA PAULA LEMOS
MOREIRA

67,38

Curitiba, 25 de Outubro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5874540

- 20 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5874540

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos